CONVOCAÇÃO 01

CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS PARA A PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
INGLESA - SELEÇÃO PARA O CURSO DE LÍNGUAS DO CENTRO DE IDIOMAS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, CAMPUS PORTO VELHO CALAMA , no
uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão - DEPEX, TORNA PÚBLICO A
CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS PARA A PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
INGLESA NA SELEÇÃO PARA O CURSO DE LÍNGUA INGLESA DO CENTRO DE IDIOMAS
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CAMPUS PORTO VELHO
CALAMA, conforme requisitos estabelecidos no EDITAL Nº 92/2018/PVCAL/IFRO, DE 27 DE
JULHO DE 2018.

1. DA CONVOCAÇÃO
A prova será realizada no dia 09/08/2018 das 14h às 15h na sala do Centro de Idiomas do

campus Porto Velho Calama.

INGLÊS INTERMEDIÁRIO - VESPERTINO

Carimbo de
data/hora Nome E-mail Instituição de

ensino Situação

01/08/2018
11:37:41

Nícolas Costa
Freitas nicolasfreitas.0300@gmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho

Calama
Convocado

01/08/2018
18:36:28

SAMILY
FONTENELE

SILVA
samilyfontenele@gmail.com Externo Convocado

02/08/2018
10:16:59 leandro leandroejm@gmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho

Calama
Convocado

02/08/2018
14:18:19

Yago de Souza
Rubim yagorubim@gmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho

Calama
Convocado

02/08/2018
14:56:22

Rosalva Ferreira da
Silva rosasilva_12@yahoo.com.br Externo Convocado

02/08/2018
17:55:54

Larissa Couto
Badra larissabadra@gmail.com Externo Convocado

03/08/2018
15:05:45 Rafael pissinati rafaelpissinati@gmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho

Calama
Convocado

03/08/2018
16:16:08

Antony da Silva
Lopes lops.antony@gmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho

Calama
Convocado

03/08/2018
16:17:10 Osni Brilhante Osni.brilhante@gmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho Convocado

16:17:10 Calama

03/08/2018
16:43:01

Álvaro Victor de
Oliveira Aguiar alvarovctoliveira@gmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho

Calama
Convocado

03/08/2018
19:17:42

Milena Moreira
Curvelo milena.curvelo@hotmail.com

IFRO - Campus
Porto Velho

Calama
Convocado

03/08/2018
19:43:19

André Carlos
Morais Silva acms3108@gmail.com Externo Convocado

Documento assinado eletronicamente por Ewerton Rodrigues Andrade , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 07/08/2018, às 17:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0308864
e o código CRC CCE5FE52.

Referência: Processo nº 23243.014945/2018-99 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0308864

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0